
SUONCOLORA INTERNATIONAL TOURNAMENT Seconda fase 17 - 23 giugno 2019

CALENDARIO PROVVISORIO N.1

TORNEO U15M

girone A girone B

TORNEO U16M 

girone A girone B

TORNEO U18M 

girone A girone B

TORNEO U16F TORNEO U18F

girone unico girone unico

LIBERTAS BASKET SCHOOL  UDINE

Campo 1 Campo 2 Campo 3 Campo 4 (Riserva)

OUTDOOR PALAZZETTO DELLO SPORT PALAZZETTO DELLO SPORT PALESTRA POLIFUNZIONALE

Via Atleti Azzurri d'Italia, 2 Via Atleti Azzurri d'Italia, 2 Via Montes 8 Via Zorutti 2 fraz. di Vermegliano

FOGLIANO REDIPUGLIA (GO) FOGLIANO REDIPUGLIA (GO) STARANZANO (GO) RONCHI DEI LEGIONARI (GO)

lunedì - Monday

martedì - Tuesday

19:45

campo 3 (palasport staranzano)

gara cat. squadra A squadra B

21:00

BASKETRIESTE

campo 3 (palasport staranzano)

gara cat. squadra A squadra B

17:15

18:30

19:45

21:00

U15M CODROIPESE

LAIPACCO PORTOGRUARO10179 U18M

U16M POL.CASARSA

U16F LILT AIBI

CENTROSEDIA

8144 U16M LAIPACCO CENTROSEDIA

8145

8142

6115 U15M CODROIPESE TRICESIMO

7117 INTERCLUB MUGGIA

17:15

18:30

campo 2 (palasport fogliano)

squadra A

6109

squadra B

POL.CASARSA RONCHI BASKET CLUB

campo 1 (outdoor fogliano)

21:00

18/06/2019

U15M

gara

6097

JADRAN10163

AIBI FOGLIANO

OMA TRIESTE

AIBI FOGLIANO

BASKET MOTTA

JUNIOR SAN MARCO

LIBERTAS CUSSIGNACCO

SISTEMA ROSA

GINNASTICA TRIESTINA BASKETRIESTE

FALCONSTAR

BASKET CLUB SAN VITO

LIBERTAS GONARS CODROIPESE

PALL.FELETTO TRICESIMO

OLYMPIA RIVIGNANO

RONCHI BASKET CLUB

FALCONSTAR

PORTOGRUARO

BASKET 4 TRIESTE 2002

LAIPACCO

cat.

campo 2 (palasport fogliano)

gara squadra A

RONCHI BASKET CLUB

POL.CASARSA

CENTROSEDIA

gara cat.squadra B

6111 U15M

21:00

19:45

GINNASTICA TRIESTINA BASKET CLUB SAN VITO

U16M

TARCENTO

6098 U15M BASKET CLUB SAN VITO AIBI FOGLIANO

8133 U16M DINAMO GORIZIA 17:15

18:30

DINAMO GORIZIA

VIRTUS DESENZANO

JADRAN

17:15

squadra B

JADRAN

8137 U16M APU UDINE OLYMPIA RIVIGNANO

10162 U18M BASKET 4 TS 2001 FIPP PORDENONE

10170 U18M RONCHI BASKET CLUB TARCENTO

BARCOLANA

BASKETRIESTE FALCONSTAR

FIPP PORDENONE

BASKET 4 TRIESTE 2001

APU UDINE LAIPACCO

PALL.FELETTO GINNASTICA TRIESTINA

U16F CUSSIGNACCO INTERCLUB MUGGIA

TARCENTO

campo 1 (outdoor fogliano)

squadra A squadra B

18:30

17/06/2019

gara cat.

17:15

PERTEOLE

PALL.FELETTO 2.0

INTERCLUB MUGGIA

19:45

LILT AIBI

JADRAN

21:00 6101

7123

10173 U18M PALL.FELETTO 2.0 FALCONSTAR

cat.

U15M

U18M 19:45

17:15

squadra A

19:45

18:30

21:00

18:30

RONCHI BASKET CLUBBASKET 4 TS 200110159 U18M
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mercoledì - Wednesday

giovedì - Thursday

venerdì - Friday

sabato - Saturday

domenica - Sunday

PALL.FELETTO 2.0

LAIPACCO POL.CASARSA

10.45

PERTEOLE

BASKET 4 TS 2002

8147 U16M

campo 3 (palasport staranzano)

RONCHI BASKET CLUB JADRAN

9.30

gara

6114 U15M 1^ GIRONE B 2^ GIRONE A

20.00

LAIPACCO

U18M BASKET 4 TS 2001 PERTEOLE

U18M JADRAN

15:15

17:00

18:45

cat. squadra A squadra B

U18M

10167

U18F AIBI FOGLIANO

U18M

BASKET 4 TS 2002

10158

BASKET CLUB SAN VITO

campo 3 (palasport staranzano)

squadra A squadra B

BASKET CLUB SAN VITO

6104

campo 3 (palasport staranzano)

squadra B

AIBI FOGLIANO

21.15

12.00

15:00 U18M10172

19:45

cat. squadra A

LIBERTAS GONARS

10166

cat.

U15M6103

GINNASTICA TRIESTINA

BARCOLANA

6105 U15M

JADRAN APU UDINE

gara cat. squadra A

9153

U16M

BASKET SCHOOL UDINE

8131

LAIPACCO

cat. squadra A squadra B

17:15

U18M FALCONSTAR

21:00

campo 3 (palasport staranzano)

squadra B

17:15

campo 3 (palasport staranzano)

8135

18:30

19:45

gara

10176

10180

20.00

U15M

10175 U18M PALL.FELETTO 2.0 LAIPACCO

10177

9151 U18F SISTEMA ROSA AIBI FOGLIANO

18:30

PORTOGRUARO

10169 U18M

TRICESIMO

19:45

21:00

U18M

U18M

RONCHI BASKET CLUB FIPP PORDENONE

SISTEMA ROSA

U18M PORTOGRUARO PALL.FELETTO 2.0

squadra B

DINAMO GORIZIA

BASKETRIESTE

BASKET MOTTA

BASKET 4 TS 2001 TARCENTO

8139 U16M BARCOLANA POL.CASARSA

FIPP PORDENONE

FALCONSTAR

campo 2 (palasport fogliano)

cat.

6096 U15M AIBI FOGLIANO LIBERTAS GONARS

10160 U18M TARCENTO FIPP PORDENONE

6112 U15M 1^ GIRONE A 2^ GIRONE B

9149 U18F AIBI FOGLIANO OMA TRIESTE

9150

8130 U16M VIRTUS DESENZANO

U15M TRICESIMO

7118 U16F CUSSIGNACCO

campo 2 (palasport fogliano)

GINNASTICA TRIESTINA LIBERTAS GONARS

10157 U18M

8143 U16M BARCOLANA RONCHI BASKET CLUB

8141 U16M BARCOLANA LAIPACCO

cat.

U15M

U18M

U18M

U15M FALCONSTAR CODROIPESE

U16M APU UDINE VIRTUS DESENZANO

16.15

17.30

18.45

U16F BASKET MOTTA

U16M CENTROSEDIA RONCHI BASKET CLUB

U16F INTERCLUB MUGGIA BASKET MOTTA

PORTOGRUARO

U18M

6106

JUNIOR SAN MARCO 9154 U18F OMA TRIESTE

CENTROSEDIA

10178 U18M FALCONSTAR

PALL.FELETTO

U16M RONCHI BASKET CLUB LAIPACCO

18:308132 U16M OLYMPIA RIVIGNANO VIRTUS DESENZANO

8138

8146

21:00

SISTEMA ROSABASKET SCHOOL UDINEU18F

FIPP PORDENONE PERTEOLE U16M

7126 U16F

16:00

17:15

U15M

gara

gara

PALL.FELETTO

9.30

10.45

BASKET 4 TS 2002

BASKET 4 TS 2001

1^ GIRONE B 2^ GIRONE A

1^ GIRONE B 2^ GIRONE A

U16M DINAMO GORIZIA OLYMPIA RIVIGNANO

10168 JADRAN

JADRAN

FINALISSIMA

FINALISSIMA

FINALISSIMA

FINALISSIMA

FINALISSIMA

U16F JUNIOR SAN MARCO LILT AIBI

squadra B

campo 2 (palasport fogliano)

squadra A

18:45

gara

12.00

campo 1 (outdoor fogliano)

LILT AIBI

squadra A

campo 2 (palasport fogliano)

9.30

squadra B

gara

DINAMO GORIZIA

squadra B

19:45

18:30

19:45

18:30

TARCENTO

BASKET SCHOOL UDINE

squadra B

campo 1 (outdoor fogliano)

squadra A

squadra A

6107

LIBERTAS GONARS

campo 2 (palasport fogliano)

cat. squadra A

16:00

17:15

20/06/2019

6100 U15M AIBI FOGLIANO PALL.FELETTO

19/06/2019

gara

FALCONSTAR

7125 U16F LILT AIBI BASKET MOTTA

9152 U18F OMA TRIESTE

6113

20.30 10183 U18M 20.00

9155 U18F

6116 U15M

8150 U16M

7127

12.00

15:15

10.45

squadra B

21:00

17:15

cat.

21:00

10164

10174

6099 U15M

squadra A

gara cat.

18:30

21:00

17:15

U16M JADRAN VIRTUS DESENZANO

10165 U18M PERTEOLE

cat.

10.45

12.00

18.45

20.00

9.30

23/06/2018

gara

21.15

16.15

12.00

10.45

9.30

7124

21/06/2019

7121

8134

21:00

gara

gara

10156

10171

18:45

17:00

15:15

17:00U16F

cat.gara

9.30

squadra A squadra B

U16F CUSSIGNACCO

7122

8148 U16M 1^ GIRONE A 2^ GIRONE B

10181 U18M

gara

6102

19:45

18:30

17:15

16:00

10.45

15:00

campo 1 (outdoor fogliano)

18.45

squadra A

21.15

21:00

20.00

17.30

squadra B

16.15

squadra A

7119 7120

squadra B

OLYMPIA RIVIGNANO

RONCHI BASKET CLUB

JADRAN

campo 1 (outdoor fogliano)

U16M

cat.

campo 1 (outdoor fogliano)

cat.

cat.

U16M APU UDINE

U18M PERTEOLE

CUSSIGNACCO JUNIOR SAN MARCO

BASKET 4 TS 2002

1^ GIRONE A 2^ GIRONE B

17.30

15:00

19:45

17:15

18:30

8129

8140

10161

17:15

19:45

18:30

22/06/2019

21:00

8128

8136

19:45

squadra A squadra B

INTERCLUB MUGGIA JUNIOR SAN MARCOU16F

gara

8149 U16M

10182 U18M

12.00
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